
Meldeergebnis
vom 24.11.2018 bis 25.11.2018

Abschnitt 2, Sonntag, 25.11.2018
Einlass:
Einschwimmen:
Kampfrichtersitzung:
Beginn: 

Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband e.V. 
Ausrichter: Landesschwimmverband Bremen e.V.

Wettkampfstätte:
Sportbad der Universität Bremen
Badgasteiner Strasse, 28359 Bremen
10 Bahnen á 25m, Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Stand: 17.11.2018

Norddeutscher Jugendländervergleich
im Schwimmen

 in Bremen 

Automatische Zeitnahme
erstellt mit 

09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.15 Uhr
10.00 Uhr

Abschnittsdaten:
Abschnitt 1, Samstag, 24.11.2018
Einlass:
Einschwimmen:
Kampfrichtersitzung:
Beginn: 

14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.15 Uhr
15.00 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Berliner Schwimm-Verband 300  15/ 16  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   15/  16   39/  1   39/  1   78/  2

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

LSV Brandenburg 400  14/ 16  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   14/  16   39/  1   39/  1   78/  2

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Landesschwimmverband Bremen 500  17/ 15  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   17/  15   39/  1   39/  1   78/  2

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Hamburger Schwimmverband 600  13/  9  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   13/   9   39/  1   39/  1   78/  2

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 800  12/ 12  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   12/  12   39/  1   39/  1   78/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Landesschwimmverband Niedersachsen 900  13/ 18  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   13/  18   39/  1   39/  1   78/  2

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 1300  13/ 14  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   13/  14   39/  1   39/  1   78/  2

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 1400  15/ 14  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   15/  14   39/  1   39/  1   78/  2
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schwimmverband NRW 1700  18/ 18  39/  1  39/  1   78/   2
Gesamt für den Verband   18/  18   39/  1   39/  1   78/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  130/ 132  351/  9  351/  9  702/ 18
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Abschnitt 1 - Samstag 24.11.2018
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad der Universität Bremen, Badgasteiner Strasse, 28359 Bremen
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 15:09 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 16:42 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 16:50 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 17:02 Uhr)
Wettkampf 12 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 17:16 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 18:18 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 18:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 12x50m Lagen mixed
Es sind jeweils zwei Sportler/-innen der Jahrgänge 2004, 2005 und 2006 (weiblich) und der 
Jahrgänge 2002, 2003 und 2004 (männlich) einzusetzen.
Es gilt die Reihenfolge: R / B / S / K / R / B / S / K / R / B / S / K 

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   LSV Brandenburg 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Schwimmverband NRW 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 1. Mannschaft (X)   Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
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Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emanuel Somschor  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 n. n.  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Theophil Ulbrich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Anton Buchholz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Leon Reinke  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Tobias van Aggelen  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Fjodor Lundgren  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Philipp Maurice Weber  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Ludwig Bartminn  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Adrian Paschke  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Fabio Röpe  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Tobias Schulrath  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Ole Mats Eidam  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Jona Finn Sue  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Lukas Weßeler  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Davin Junker  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Jörn Gertner  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Kirill Lammert  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vincent Wanitschke  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 n. n.  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Eric Gustavus  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Daniel Meng  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Tim Hanke  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Maxim Dalke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Luis Schnuer  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Vincent Tassotto  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Prätorius  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Jette Helene Schindler  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Lotta Goralczyk  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Lina Scheffler  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Ira Helene Hünnebeck  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Carlotta Ingenerf  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Hannah Weiand  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Geraldine Grahl  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Pauline Fleck  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Aina Nast  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Amelie Skrzypczak  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Jennifer Ruth Proske  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Caprice Ayana Schlüter  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Eden Schröder  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Katja Sichwardt  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Fiona Wilmes  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Anastasia Farkas  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Ashley Hildebrand  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Madlen Block  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Gesa Johanna Strauß  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Ann-Kathrin Krägelin  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Liza Ettlich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Chiara Klein  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 6 India Tappe  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Isabell Droll  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Josephine Schumacher  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Emely Kopp  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Pleifer  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Mika Grage  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Torben Stemmler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Thorge Reinkemeier  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Nunjo Toennies  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Erik Thielicke  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Christos Darginidis  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Tom Kidacki  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Bruno Eggert  2004 Berliner Schwimm-Verband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mateja Vasic  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Jarne Louis Wenzel  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Felix Neumann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Sven Hartmann  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Arne Stein  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 David Richter  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Nikita Schewz  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Rufus Krüger  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Vincent Püschel  2003 Berliner Schwimm-Verband 
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janik Hoffmann  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Niels Paul Möller  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Leon Irmer  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Erik Heuschmann  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Nino Laurin Steinborn  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Fynn Kunze  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Silas Leowald  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Suri Phandara  2002 Berliner Schwimm-Verband 

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Welle  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Anna Maria Börstler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Seike Schlump  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Emma Brennecke  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Malin Wickmann  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Hannah Waldmann  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Emily Haas  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Celina Springer  2006 Schwimmverband NRW 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lena Ismer  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Lucie Mosdzien  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Naja Wachs  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Laila Dethloff  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Linda Wilken  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 n. n.  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Mathilda Weber  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Jule Köhler  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Nina Schreyer  2005 Schwimmverband NRW 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Steinhöfel  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Nele Rose  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Finja Plog  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Melisa Gnadler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Nele Simon  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Lena Cramer  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Torina Öztürz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Charlotte Vornholt  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Sophie Huang  2004 Schwimmverband NRW 
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Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pierce Colby  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Werner Bock  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Kiran Winkler  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Christian Derdak  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Tim Alexander Slatnow  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Ole Bendix Witt  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 Christopher Hartwig  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Anton Buchholz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Dominik Abdou  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Cedric Büssing  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Yannick Heller  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Robin Kumpert  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Silas Beth  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Marc Amon Göttmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 David Joshua Waespy  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 Justin Heunemann  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Sean Paul Chaffe  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Alexander Sidorkin  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Heiermann  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Maxim Dalke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Erik Pyttel  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Erik Thoms  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Moritz Schimnick  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Jonas Adrian Gambalat  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Hannes Lehmann  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Sven Schwarz  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Gemici  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Laura Dessel  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Ella Johanna Hurling  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Laura Feldvoss  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Hannah Gätjen  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Ida Köpp  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Lenya Joela Gambalat  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Lina Scheffler  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Larissa Felix Da silva  2006 LSV Brandenburg 
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noch Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Loef  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Johanna Walaschewski  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Anastasia Farkas  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Marie Krtschil  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Julie Weinbach  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Lila Göll  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Cindy Waespy  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Lara Langhein  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Melanie Vierkant  2005 LSV Brandenburg 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 India Tappe  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Sarah Stockmann  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Marlene Blanke  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Leonie Märtens  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Lara Günther  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Jasmin Herhold  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Tasja Josefin Gambalat  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Vanessa Schalk  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Jolina Gratz  2004 LSV Brandenburg 

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Merten Simonides  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Nils Knittel  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Taiyo van Loock  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Paul Niederberger  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Ole Martin  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Theo Matthiessen  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Tim Alexander Slatnow  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Luca Voß  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Nunjo Toennies  2004 Hamburger Schwimmverband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ole Mats Eidam  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Alexander Otto  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Fynn Redemann  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Sullyvan Seefluth  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Mateja Vasic  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Cornelius Jahn  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Adrian Paschke  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Loris Betke  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Nelson Maier  2003 Hamburger Schwimmverband 



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

24. Norddeutscher Jugendländervergleich im Schwimmen Meldeergebnis
vom 24.11.2018 bis 25.11.2018 in Bremen Seite: 9
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband e.V. Ausrichter Landesschwimmverband Bremen e.V.

noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Spiegel  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Mikael Guliyev  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Laurenz Weber  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Thorben Peschke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Janik Hoffmann  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Maximilian Meyer  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Lennard Vogt  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Nico Hartmann  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilay Sprang  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Ira Helene Hünnebeck  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Carlotta Ingenerf  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Pauline Mai  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Paula Winnige  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Sinja Göhler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Seike Schlump  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Sveda Naima Grude  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Malin Wickmann  2006 Landesschwimmverband Bremen 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Caprice Ayana Schlüter  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Marie-Susan Köhler  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Katja Sichwardt  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Angelina May Hermann  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Lara Luisa Gawenda  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Ashley Hildebrand  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Naja Wachs  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Nele Eichler  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Sina Joline Große  2005 Landesschwimmverband Bremen 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kukuwah Akyere Bondzie  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Hannah Spielhagen  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Jennifer Scheck  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Anna-Lena Kuhn  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Josephine Schumacher  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Emely Kopp  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Rike Schlump  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Tracy Schätzchen  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Eske Beninga  2004 Landesschwimmverband Bremen 
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Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Bendix Witt  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 n. n.  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Anton Zeno Rauch  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Dominik Abdou  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Till Krajenski  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Oskar Dementiev  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Kiran Winkler  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Milan Schmalz  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Torben Stemmler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabio Röpe  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 Tobias Schulrath  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Leonhard Kranz  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Alexander Sidorkin  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Lukas Weßeler  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Yannick Heller  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Robin Kumpert  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Kirill Lammert  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Mark Niklas Kuhlmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Heuschmann  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Jann-Eric Wede  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Sven Schwarz  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Tim Hanke  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Suri Phandara  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Luis Schnuer  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Erik Thoms  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Leon Irmer  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Helene Schindler  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Lotta Goralczyk  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Lara Mrozinski  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Paulina Schulz  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Rebekka von Klaeden  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Julianna Bocska  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Helena Rabea Cron  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Pauline Fleck  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Hannah Gätjen  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Skrzypczak  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Maxine Glatzel  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 n. n.  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Eden Schröder  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Josy Kramer  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Maxi Piontek  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Hanna von Bahder  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Henriette Thiele  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Kiara Boyens  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gesa Johanna Strauß  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Ann-Kathrin Krägelin  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Liza Ettlich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Chiara Klein  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Jennifer Scheck  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Lara Mertins  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Lara Weidauer  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Sigrid Pielert  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Maya Schwabe  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Wettkampf 12 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Derdak  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 n. n.  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Luca Voß  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Christopher Hartwig  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Ayk Broszeit  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Levin Peschlow  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Tobias van Aggelen  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Paul Niederberger  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Paul Pleifer  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Silas Beth  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Felix Neumann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 David Joshua Waespy  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Justin Heunemann  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Sean Paul Chaffe  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Jan Scholz  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Cedric Büssing  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Davin Junker  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Taron Schubert  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
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noch Wettkampf 12 - 1500m Freistil männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Paul Möller  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Moritz Schimnick  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Leon Fahrenholz  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Eric Gustavus  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Markus Kriks  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Leon Heiermann  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Marc Rimke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Erik Pyttel  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Feldvoss  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Nele Prätorius  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Sveda Naima Grude  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Lenya Joela Gambalat  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Larissa Felix Da silva  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Alena Gemici  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Celina Springer  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Natalie Welle  2006 Berliner Schwimm-Verband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucie Mosdzien  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Emma Aina Nast  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Lila Göll  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Jennifer Ruth Proske  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Lara Langhein  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Marie-Susan Köhler  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Jule Köhler  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Angelina May Hermann  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Angelina Rabe  2005 Berliner Schwimm-Verband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Märtens  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Rike Schlump  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Jasmin Herhold  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Emma Jakobsen  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Lena Cramer  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Torina Öztürz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Marcia Niemeyer  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Iris Julia Berger  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Marlene Blanke  2004 Berliner Schwimm-Verband 
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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Dementiev  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Philipp Maurice Weber  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Milan Schmalz  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Emanuel Somschor  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 n. n.  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Theophil Ulbrich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Erik Thielicke  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Tim Hartwich  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Jannik Steffens  2004 Schwimmverband NRW 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucas Schröder  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Jörn Gertner  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Jarne Louis Wenzel  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Marc Amon Göttmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Loris Betke  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Arne Stein  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Hanno Marten Böckmann  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Julian-Alexander Ackemann  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Benjamin Atmar  2003 Schwimmverband NRW 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julius Franckowiak  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Florian Dinger  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Maximilian Meyer  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Vincent Wanitschke  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Jonas Adrian Gambalat  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Hannes Lehmann  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Fynn Kunze  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Timo Pohlmann  2002 Schwimmverband NRW 
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Abschnitt 2 - Sonntag 25.11.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad der Universität Bremen, Badgasteiner Strasse, 28359 Bremen
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 27 - 800m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 28 - 12x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 12:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:02 Uhr)

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Springer  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Natalie Welle  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Anna Maria Börstler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Hannah Gätjen  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Sveda Naima Grude  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Jana Schumacher  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Larissa Felix Da silva  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Emily Haas  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina May Hermann  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Angelina Rabe  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Ashley Hildebrand  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Celina Benner  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Nele Eichler  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Jennifer Ruth Proske  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 n. n.  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Mathilda Weber  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Jule Köhler  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Iris Julia Berger  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Tamina Bemm  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Nele Rose  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Rike Schlump  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Melisa Gnadler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Emma Jakobsen  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 Lena Cramer  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Hannah Spielhagen  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Marcia Niemeyer  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Abdou  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Tom Kidacki  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Oskar Dementiev  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Ole Martin  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Milan Schmalz  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Emanuel Somschor  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Ole Bendix Witt  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Theophil Ulbrich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Erik Thielicke  2004 LSV Brandenburg 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nikita Schewz  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Benjamin Atmar  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Lucas Schröder  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Robin Kumpert  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Kirill Lammert  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Mark Niklas Kuhlmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Loris Betke  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Arne Stein  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Hanno Marten Böckmann  2003 LSV Brandenburg 
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Kriks  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Timo Pohlmann  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Marc Rimke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Florian Dinger  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Moritz Schimnick  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Niels Paul Möller  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Jonas Adrian Gambalat  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Hannes Lehmann  2002 LSV Brandenburg 

Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ira Helene Hünnebeck  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Carlotta Ingenerf  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Mariléne Neumann  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Geraldine Grahl  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Sinja Göhler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Seike Schlump  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Sveda Naima Grude  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 n. n.  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Nilay Sprang  2006 Hamburger Schwimmverband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finja Schönerstedt  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Katja Sichwardt  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Fiona Wilmes  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Lara Luisa Gawenda  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Henriette Thiele  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Naja Wachs  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Laila Dethloff  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Sina Joline Große  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 n. n.  2005 Hamburger Schwimmverband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannah Spielhagen  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Jennifer Scheck  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Anna-Lena Kuhn  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Josephine Schumacher  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Emely Kopp  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Madlen Block  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Jasmin Herhold  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Eske Beninga  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Kukuwah Akyere Bondzie  2004 Hamburger Schwimmverband 
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Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Hartwig  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Ayk Broszeit  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Nils Knittel  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Till Krajenski  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Paul Niederberger  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Kiran Winkler  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Christian Derdak  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Torben Stemmler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 n. n.  2004 Landesschwimmverband Bremen 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tobias Schulrath  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Sean Paul Chaffe  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Alexander Sidorkin  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Til Schmidt  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Yannick Heller  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Jörn Gertner  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Silas Beth  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Marc Amon Göttmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Fabio Röpe  2003 Landesschwimmverband Bremen 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Jann-Eric Wede  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Sven Schwarz  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Julian Krämer  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Suri Phandara  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Luis Schnuer  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Erik Thoms  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Leon Irmer  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Leon Fahrenholz  2002 Landesschwimmverband Bremen 

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Schumacher  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 Lina Scheffler  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Paulina Schulz  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Rebekka von Klaeden  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Julianna Bocska  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Helena Rabea Cron  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Pauline Fleck  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Hannah Gätjen  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Jette Helene Schindler  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
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noch Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxine Glatzel  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 Caprice Ayana Schlüter  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Marie-Susan Köhler  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Maya Lutz  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Maxi Piontek  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Hanna von Bahder  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Juliane Lichtenfeld  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Amelie Below  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Amelie Skrzypczak  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ann-Kathrin Krägelin  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 Liza Ettlich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 Chiara Klein  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 4 Jennifer Scheck  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 Lara Mertins  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 6 Lara Weidauer  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 Sigrid Pielert  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 Maya Schwabe  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 Gesa Johanna Strauß  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Alexander Slatnow  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Luca Voß  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Nunjo Toennies  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Anton Zeno Rauch  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Nils Knittel  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Pierce Colby  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Oskar Dementiev  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Ole Martin  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Theo Matthiessen  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Adrian Paschke  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Loris Betke  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 Justin Heunemann  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Ole Mats Eidam  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Alexander Sidorkin  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Fynn Redemann  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Sullyvan Seefluth  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Mateja Vasic  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Cornelius Jahn  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Vogt  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 2 Nico Hartmann  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 3 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 4 Philipp Spiegel  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 5 Fynn Kunze  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 6 Tim Hanke  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 7 Thorben Peschke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 8 Janik Hoffmann  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 9 Maximilian Meyer  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Prätorius  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Ida Köpp  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Lenya Joela Gambalat  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Mia Handke  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Larissa Felix Da silva  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Alena Gemici  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Laura Dessel  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Natalie Welle  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Laura Feldvoss  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Celina Benner  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Lila Göll  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Jennifer Ruth Proske  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 Lara Langhein  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Leonie Keil  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Jule Köhler  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Johanna Walaschewski  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Anastasia Farkas  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Ashley Hildebrand  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Günther  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 2 Melisa Gnadler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 3 Emma Jakobsen  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 4 n. n.  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 5 Jolina Gratz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 6 Marcia Niemeyer  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 7 Sophie Huang  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 8 Marlene Blanke  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 9 Leonie Märtens  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
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Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Maurice Weber  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Christian Derdak  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Tim Alexander Slatnow  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Thorge Reinkemeier  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Nunjo Toennies  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Anton Buchholz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Levin Peschlow  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Tobias van Aggelen  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Werner Bock  2004 Berliner Schwimm-Verband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Zimmer  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Silas Beth  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Felix Neumann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 David Joshua Waespy  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 Nelson Maier  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Leonhard Kranz  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Jan Scholz  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Cedric Büssing  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Yannick Heller  2003 Berliner Schwimm-Verband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Pyttel  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 2 Erik Thoms  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 3 Moritz Schimnick  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 4 Jonas Adrian Gambalat  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 5 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 6 Eric Gustavus  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 7 Markus Kriks  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 8 Leon Heiermann  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 9 Maxim Dalke  2002 Berliner Schwimm-Verband 

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geraldine Grahl  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Anna Maria Börstler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Seike Schlump  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Emma Brennecke  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Malin Wickmann  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Hannah Waldmann  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Emily Haas  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Celina Springer  2006 Schwimmverband NRW 
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Ismer  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Lucie Mosdzien  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Naja Wachs  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Laila Dethloff  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Linda Wilken  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 n. n.  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Mathilda Weber  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Livia Loef  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Nina Schreyer  2005 Schwimmverband NRW 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Steinhöfel  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 2 Nele Rose  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 3 Finja Plog  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 4 Tracy Schätzchen  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 5 Nele Simon  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 6 Vanessa Schalk  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 7 Torina Öztürz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 8 Charlotte Vornholt  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 9 Iris Julia Berger  2004 Schwimmverband NRW 

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Steffens  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Fjodor Lundgren  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Johannes Schneider  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Milan Schmalz  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Emanuel Somschor  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Ole Bendix Witt  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 n. n.  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Anton Zeno Rauch  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Leon Reinke  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lukas Weßeler  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Lucas Schröder  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Mateja Vasic  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Kirill Lammert  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Marc Amon Göttmann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Fabio Röpe  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 Tobias Schulrath  2003 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 Ole Mats Eidam  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Jona Finn Sue  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Weber  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 2 Maxim Dalke  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 3 Luis Schnuer  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 4 Maximilian Meyer  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 5 Vincent Wanitschke  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 6 Leon Fahrenholz  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 7 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 8 n. n.  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 9 Daniel Meng  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 

Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Ingenerf  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Hannah Weiand  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Helena Rabea Cron  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Sinja Göhler  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Nele Prätorius  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Jette Helene Schindler  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Lenya Joela Gambalat  2006 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Lina Scheffler  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Paulina Schulz  2006 LSV Brandenburg 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Livia Loef  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Maxi Piontek  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Anastasia Farkas  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Lucie Mosdzien  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Emma Aina Nast  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Amelie Skrzypczak  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Maxine Glatzel  2005 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Caprice Ayana Schlüter  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Marie-Susan Köhler  2005 LSV Brandenburg 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 India Tappe  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 2 Isabell Droll  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 3 Tamina Bemm  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 4 Emely Kopp  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 5 Madlen Block  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 6 Gesa Johanna Strauß  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 7 Eske Beninga  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 8 Liza Ettlich  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 9 Chiara Klein  2004 LSV Brandenburg 
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Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Buchholz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Nico-Joe Jung  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Till Krajenski  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Bruno Eggert  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Philipp Maurice Weber  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Mika Grage  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Torben Stemmler  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Justin Dobrick  2004 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Christopher Hartwig  2004 Hamburger Schwimmverband 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sean Paul Chaffe  2003 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Nikita Schewz  2003 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Rufus Krüger  2003 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Matteo Hauschild  2003 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Taron Schubert  2003 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Miron Drewinski  2003 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Felix Neumann  2003 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Alex Ponomarew  2003 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 Justin Heunemann  2003 Hamburger Schwimmverband 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nino Laurin Steinborn  2002 LSV Brandenburg 
Bahn 2 Fynn Kunze  2002 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 3 Silas Leowald  2002 Schwimmverband NRW 
Bahn 4 Suri Phandara  2002 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 5 Janik Hoffmann  2002 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 6 Niels Paul Möller  2002 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 7 Leon Irmer  2002 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 8 Erik Heuschmann  2002 Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 9 n. n.  2002 Hamburger Schwimmverband 

Wettkampf 27 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Handke  2006 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Hannah Waldmann  2006 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Alena Gemici  2006 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Mariléne Neumann  2006 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Ella Johanna Hurling  2006 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Laura Feldvoss  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Naya Stewen  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Ida Köpp  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Malin Wickmann  2006 Landesschwimmverband Bremen 
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noch Wettkampf 27 - 800m Freistil weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Langhein  2005 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Melanie Vierkant  2005 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Katja Sichwardt  2005 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Carla Hoellmann  2005 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Lena Ismer  2005 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Juliane Lichtenfeld  2005 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Julie Weinbach  2005 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Lila Göll  2005 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Cindy Waespy  2005 Landesschwimmverband Bremen 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vanessa Schalk  2004 Hamburger Schwimmverband 
Bahn 2 Jolina Gratz  2004 LSV Brandenburg 
Bahn 3 Charlotte Vornholt  2004 Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 4 Sarah Stockmann  2004 Schwimmverband NRW 
Bahn 5 Marlene Blanke  2004 Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 6 Leonie Märtens  2004 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 7 Lara Günther  2004 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 8 Jasmin Herhold  2004 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 
Bahn 9 Nele Simon  2004 Landesschwimmverband Bremen 

Wettkampf 28 - 12x50m Freistil mixed
Es sind jeweils zwei Sportler/-innen der Jahrgänge 2004, 2005 und 2006 (weiblich) und der 
Jahrgänge 2002, 2003 und 2004 (männlich) einzusetzen.
Es gilt die Reihenfolge: m / w / m / w / m / w / m / w / m / w / m / w 

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Bremen 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Hamburger Schwimmverband 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   LSV Brandenburg 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Niedersachsen 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Schwimmverband NRW 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Berliner Schwimm-Verband 
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 
Bahn 9 1. Mannschaft (X)   Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 


